
 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

  
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 072/2022, Pregão 

Eletrônico nº 046/2022, Contrato nº 154/2022. Contratado: MAPFRE 
VIDA S/A, CNPJ: 54.484.753/0001-49. Objeto: Contratação de 
Empresa Especializada para prestação dos serviços de Cobertura 

securitária (seguro de vida) dos empregados públicos do CISDESTE, 
conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência 

do processo nº 072/2022. Valor Total do Contrato R$ 21.600,00 (Vinte 
e um mil e seiscentos reais). Dotação Orçamentária nº: 
3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0007 00.01.02 CONTRATO DE 

RATEIO – MACRO LESTE DO SUL. Vigência: 01/11/2022 a 
31/10/2023. Juiz de Fora, 21/10/2022. Edson Teixeira Filho - 
Presidente.  
 

 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 
 

 


